494-495, 497-499, 504,

509). EbO Hayyan ei-Endelüsl'nin Şeyh Şe
habeddin'in bir diğer halifesi EbO Bekir
Kutbüddin Muhammed b. Ahmed ei-Kas
tallanl'den de (ö. 686/1287) hırkası vardır

(a.g.e., s. 506). Kutbüddin ei-Kastallanl ile
devam eden silsileden Murtaza ez-Zebldl
de hırka giydiğini belirtmektedir (İt/:ıafü'l
aşfiya', s. 208-209) Ünlü seyyah İbn Bat
tOta, Sühreverdiyye hırkasını İsfahan'da
Şehabeddin es-Sühreverdl'nin bir başka
halifesi Şehabeddin Ali er-Reca ile devam
eden silsileden 14 Cemaziyelahir 727 (7
Mayıs 1327) tarihinde Şeyh Kutbüddin Hü
seyin b.

Iii REŞAT ÖNGÖREN

SÜKEYNE hint HÜSEYiN
( ~,~~ )

Sükeyne bint el-Hüseyn b. All
b. Eb! Talib ei-Kureşiyye

(ö. 117 /735)

Hz. Hüseyin 'in küçük kızı.
_j

Yetmiş yaşında vefat ettiğine dair bil
giden hareketle 47 (667) yılında doğduğu
söylenebilir. Annesi Rebab bint imruülkays
ei-Kelbiyye'dir. Asıl adı Arnine (Ümeyme ve-